
 

 

Provozní řád SLP rozvoden Univerzitního kampusu Bohunice 

(ve znění účinném od 1. 3. 2022) 

1. Úvodní ustanovení 

1.1. Provozní řád slaboproudých rozvoden (dále jen „SLP rozvoden“) stanovuje pravidla provozu, dodržování 

pořádku a bezpečnosti v prostorách SLP rozvoden v areálu Univerzitního kampusu Bohunice (dále jen 

„UKB“). 

1.2. Provozní řád je závazný pro všechny osoby s oprávněním vstupu do prostor SLP rozvoden. 

1.3. Oprávněnou osobou se pro účely tohoto provozního řádu rozumí osoba pověřená ke vstupu do SLP 

rozvoden (mající současně právo vstupu do objektů v UKB), uvedená na listu oprávněných osob. 

2. Pravidla pro vstup osob do SLP rozvoden 

2.1. Do SLP rozvoden mají přístup pouze osoby uvedené na listu oprávněných osob. 

2.2. Osobě, která je uvedena na listu oprávněných osob a nemá od SLP rozvoden klíče, bude umožněn přístup 

jinou pověřenou osobou nebo pracovníkem Pultu centrální ochrany SUKB (telefonní kontakt 

549 49 2929). 

2.3. Osobě, která není uvedena na listu oprávněných osob, není do prostoru SLP rozvodny přístup umožněn. 

Vstup a pobyt jiným osobám je možný jen v doprovodu osoby uvedené na listu oprávněných osob. Za 

vstup a jednání v prostorách odpovídá doprovázející oprávněná osoba. 

2.4. Evidencí listu oprávněných osob a správou žádostí o povolení vstupu osob do SLP rozvoden je pověřeno 

Centrum informačních technologií Správy UKB. Žádosti se přijímají výhradně písemnou formou na 

adresu network@ukb.muni.cz. 

2.5. List oprávněných osob je dostupný na stránkách https://rozvodny.ukb.muni.cz, případně po 

naskenování QR kódu u dveří SLP rozvodny. 

3. Činnosti a pobyt v SLP rozvodnách 

3.1. Do SLP rozvoden je zakázáno vnášet jakékoli tekutiny, těkavé látky, jídlo, pití či jakékoliv další látky a 

předměty, které by mohly způsobit znečištění či poškození jakéhokoliv zařízení, vybavení, prostoru, či 

zde se nacházejícího systému. 

3.2. V SLP rozvodnách je zakázáno provádět jakékoliv práce nesouvisející s provozem a údržbou 

instalovaných zařízení. 

3.3. V SLP rozvodnách je nutno udržovat pořádek. Je zakázáno zde zanechávat obalové materiály či jiný 

neupotřebitelný materiál a prostory jakkoliv znečišťovat. 

3.4. Oprávněné osoby jsou povinny dodržovat předpisy, se kterými byly seznámeny, musí dodržovat předpisy 

BOZP, protipožární předpisy a obecně platné předpisy a normy, včetně provozního řádu UKB. Dále musí 

dbát zvýšené opatrnosti tak, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti osob nebo poškození jakéhokoliv 

zařízení. 

3.5. V případě, že oprávněná osoba zjistí jakoukoli závadu, resp. signalizaci jakékoli poruchy, je povinna 

neprodleně tuto skutečnost oznámit na Pult centrální ochrany Správy UKB telefonicky 549 49 2929. 

 

      RNDr. Pavel Kříž, Ph.D.   

Vedoucí Centra informačních technologií Správy UKB 

https://rozvodny.ukb.muni.cz/

